远期信用证项下汇票贴现/应收款买入申请书
（《远期信用证项下汇票贴现/应收款买入协议》专用）
                                         编号：

依据                  （以下称为“甲方”）与江苏太仓农村商业银行股份有限公司（以下称为“乙方”）签署的编号为           的《远期信用证项下汇票贴现/应收款买入协议》，向乙方申请办理远期信用证项下汇票贴现/应收款买入。本笔业务产生的权利义务，均按上述协议和本申请书的约定办理。

第一条 远期信用证项下汇票／应收款相关内容信用证编号：

发票编号：

发票/汇票币种金额（大写）：

承兑行/承诺付款行：

汇票到期日/付款到期日
第二条 贴现/买入应向甲方支付金额：（币种，大写）

                                        。

第三条 利息期：  年  月  日至  年  月  日。

第四条 贴现/买入利率、迟付期利率、计息方法及费用

一、贴现/买入业务的利率为年利率    ％。

二、贴现/买入业务的费用，其中，

1.预扣国外银行费用为           ;

2.其他                         。

三、迟付期利率为：                           。
甲方（盖章）：

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）

    年      月      日

乙方意见：

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）

    年     月      日